
Pro Elišku a jejího tatínka, kterýPro Elišku a jejího tatínka, který
leží v kómatu v nemocnicileží v kómatu v nemocnici
Především pro Petra, milujícího partnera, skvělého tatínka
dcery Elišky, hodného syna, kamaráda, který ne vlastním
zaviněním leží ve velmi vážném stavu v nemocnici po děsivé
autonehodě, která se stala v květnu letošního roku. Peníze
budou vynaloženy na veškerou péči, která bude…

– Jana Švarcová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7096

https://donio.cz/p/7096

	Pro Elišku a jejího tatínka, který leží v kómatu v nemocnici

